orçamento vigente para custeio do 
Trabalho Técnico Social no 
Residencial Bom Pastor. 

A Câmara Municipal aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 
57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais) nas seguintes dotações orçamentárias: 

Unidade: 02.06 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação 

02.06.04 – Fundo Municipal de Habitação 

08.482.0015.1197 – Implementação do Projeto Técnico Social – Residencial Bom Pastor 

3.1.90.04.00 – Contratação por Tempo Determinado R$  26.412,03

[...]

Cristiano de Freitas Castro, 74, Chácara Vasconcellos - CEP 35430-037 - Ponte Nova / MG - Telefax: (0xx) 31-3817-2017 

e-mail: cmpn@pontenova.com.br         Home Page: www.pontenova.com.br/camara 

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA 

Estado de Minas Gerais 

. 
Convênio/Contrato junto à Caixa Econômica Federal, no valor de R$ 57.000,00 (cinqüenta 
e sete mil reais), conforme inciso II, parágrafo 1º do art. 43 da Lei nº 4.320/64. 

Art. 3º Fica autorizada a inclusão do Projeto, constante do art. 1º, no PPA (Plano Plurianual 

2010/2013 - Lei Municipal no 3.388/2009) e na LDO/2012 (Lei de Diretrizes Orçamentárias – Lei Municipal